
1 - 50 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Grawitacja Krawczykowska Daria KJ "Liljówka" Stęszewko 

2 Ares von Mauberg Aurelia KJ Aromer 

3 L-Brenda Król Weronika Królewski KJ "Wiktoria" 

4 Tongo Bińkowska Oliwia SKJ Tornado Szczecin 

5 Ares von Mauberg Aurelia KJ Aromer 

6 Tanggards Freja Krawczykowska Daria KJ "Liljówka" Stęszewko 

 

2 - 60 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Igor Arquier Sylvain Jakub (Mł.2002) Bez przynależności Klubowej 

2 Tanggards Freja Krawczykowska Daria KJ "Liljówka" Stęszewko 

3 Igor Arquier Sylvain Jakub (Mł.2002) Bez przynależności Klubowej 

4 Ikona Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 

5 Ares von Mauberg Aurelia KJ Aromer 

6 Ikona Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 

7 Tongo Bińkowska Oliwia SKJ Tornado Szczecin 

8 L-Brenda Król Weronika Królewski KJ "Wiktoria" 

9 Alf Mościcka Amelia (Mł.2003) KJ Cwał Poznań 

10 Fabryka Marzeń Olszewska Marta KJ Wolica 

11 Figaro Biskup Julia KJ Liljówka 

12 Divah Kot Milena AKJ Trójmiasto 

13 Figaro Biskup Julia KJ Liljówka 

14 Grawitacja Krawczykowska Daria KJ "Liljówka" Stęszewko 

15 Tifi Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 

16 Stila Arquier Sylvain Jakub (Mł.2002) Bez przynależności Klubowej 

17 Tifi Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 

18 Stila Arquier Sylvain Jakub (Mł.2002) Bez przynależności Klubowej 

 

3 - 70 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Divah Kot Milena AKJ Trójmiasto 

2 Fabryka Marzeń Olszewska Marta KJ Wolica 

3 Alf Mościcka Amelia (Mł.2003) KJ Cwał Poznań 

4 Sonia Wróblewski Daniel (JM.2000) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

5 Bimbo Tropiłło Alicja Stajnia KJ-Dziecinów 

6 Kros GB Friedman Maja KJ Legia Kozielska 

7 Bimbo Tropiłło Alicja Stajnia KJ-Dziecinów 

8 Kidney Wojciechowska Magdalena KJ Amico Mołdawin 

9 Figo Burda Oliwia KJ Amico Mołdawin 

10 Dalsy Jurkiewicz Ignacy KJ Aromer 

11 Niki Król Weronika Królewski KJ "Wiktoria" 

12 Rambo Stefańska Nicole JKS DiM 



13 Hornmoor's Jasper Krawczyk Julia Pomorska Liga Jeździecka 

14 Doktor Misztela Kornelia JKS Tornado Szczecin 

15 Muppet 5 Góralska Maria SKJ Poland Park 

16 Estra Madrak Agata LKS Nadwiślanin 

17 Atlantic Magic Makowska Martyna  

18 Garbonos Stróżyński Jakub KJ CH Jaszkowo 

19 Gucio Rupiewicz Joanna KJ CH Jaszkowo 

 

4 - 80 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Multistar Scan Malin Jessica LKS Stragona Strzegom 

2 Gucio Rupiewicz Joanna KJ CH Jaszkowo 

3 Garbonos Stróżyński Jakub KJ CH Jaszkowo 

4 Atlantic Magic Makowska Martyna  

5 Estra Madrak Agata LKS Nadwiślanin 

6 Muppet 5 Góralska Maria SKJ Poland Park 

7 Doktor Misztela Kornelia JKS Tornado Szczecin 

8 Hornmoor's Jasper Krawczyk Julia Pomorska Liga Jeździecka 

9 Rambo Stefańska Nicole JKS DiM 

10 Niki Król Weronika Królewski KJ "Wiktoria" 

11 Dalsy Jurkiewicz Ignacy KJ Aromer 

12 Figo Burda Oliwia KJ Amico Mołdawin 

13 Kidney Wojciechowska Magdalena KJ Amico Mołdawin 

14 Kros GB Friedman Maja KJ Legia Kozielska 

15 Sonia Wróblewski Daniel (JM.2000) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

16 Divah Kot Milena AKJ Trójmiasto 

17 Mister Hanek Wiszowaty Aleksandra KJ Legia Kozielska 

18 Nando Super Ciecholewska Zuzanna KJ Classic Solec Kujawski 

19 Mon Amie Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

20 Koekoekshof Mariska Von Mauberg Konstancja (JM.1999) Polski Polo Klub 

21 Gargamel Michalski Maciej Klub Jeździecki Aromer 

22 Rahib Chmielowska Emilia LKS Stragona Strzegom 

23 Eroika Konarski Michał (Mł.2002) LKS ,,Stragona" w Strzegomiu 

24 Pegaz Sikorska Nella KJ Picador Wrocław 

25 Kliwia Kaniewska Weronika GLKS Osielsko 

26 Wiking PP Wieczorek Pauline JKS Tornado Szczecin 

27 Mon Cherie PP Flerkowska Zofia LKJ Abaria Iwno 

28 Khamaro I Rogalska Weronika KJ Aldragho 

29 Apla Kuśnierczak Julia Anna (JM.2001) JUKS Mieczewo Borkowice 

30 Frykas Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 

31 Domingo Fabiś Weronika Bez Przynależności Klubowej 

32 Erozja Gronowska Barbara Bez przynależności klubowej 

33 Orlit Baehr Maria (Mł.2002) KJ Liljówka Stęszewko 

34 Flagriata Włodarczyk Agata KJ "Oxer" Inowrocław 



35 Antony Hopkins Malin Jessica LKS Stragona Strzegom 

 

5 - 90 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Antony Hopkins Malin Jessica LKS Stragona Strzegom 

2 Frykas Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 

3 Apla Kuśnierczak Julia Anna (JM.2001) JUKS Mieczewo Borkowice 

4 Mon Cherie PP Flerkowska Zofia LKJ Abaria Iwno 

5 Fuleda Szczepańska Oliwia KJ Młyńska 

6 Flagriata Włodarczyk Agata KJ "Oxer" Inowrocław 

7 Erozja Gronowska Barbara Bez przynależności klubowej 

8 Domingo Fabiś Weronika Bez Przynależności Klubowej 

9 Khamaro I Rogalska Weronika KJ Aldragho 

10 Wiking PP Wieczorek Pauline JKS Tornado Szczecin 

11 Kliwia Kaniewska Weronika GLKS Osielsko 

12 Pegaz Sikorska Nella KJ Picador Wrocław 

13 Eroika Konarski Michał (Mł.2002) LKS ,,Stragona" w Strzegomiu 

14 Rahib Chmielowska Emilia LKS Stragona Strzegom 

15 Gargamel Michalski Maciej Klub Jeździecki Aromer 

16 Koekoekshof Mariska Von Mauberg Konstancja (JM.1999) Polski Polo Klub 

17 Mon Amie Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

18 Nando Super Ciecholewska Zuzanna KJ Classic Solec Kujawski 

19 Mister Hanek Wiszowaty Aleksandra KJ Legia Kozielska 

20 Faza Ruiz Malczuk Anna (JM.2001) Bez Przynależności Klubowej 

21 Amon Dziuba Wiktoria KJ Amico Mołdawin 

22 Faza Ruiz Malczuk Anna (JM.2001) Bez Przynależności Klubowej 

23 Wrangler Forest Franczak Monika (J.1997) JKS Tornado Szczecin 

24 Rob Roy Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

25 Conca Komorowska Alicja KJ Chrobry Warszawa 

26 Rob Roy Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

27 Conca Komorowska Alicja KJ Chrobry Warszawa 

28 Don Wito Jakubiec Juliana (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin 

29 Narnia Rychlik Sylwia KJ Rancho Poznań 

30 Brazylia Fiksa Magdalena Cwał Poznań 

31 Montana Bugajska Angelika KJ CH Jaszkowo 

32 Zefira Siejak Karolina (J.1997) KJ Agro-Handel Śrem 

33 Montana Bugajska Angelika KJ CH Jaszkowo 

34 Nokia Jachimowicz Gniewko (Mł.2002) KJ Liljówka Stęszewko 

35 Multistar Scan Malin Jessica LKS Stragona Strzegom 

36 Nokia Jachimowicz Gniewko (Mł.2002) KJ Liljówka Stęszewko 

37 Prima Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 

38 Vip Kuśnierczak Julia Anna (JM.2001) JUKS Mieczewo Borkowice 

39 Milford Duszka Flerkowska Zofia LKJ Abaria Iwno 

40 H-Caretano Szczepańska Oliwia KJ Młyńska 

41 Milford Duszka Flerkowska Zofia LKJ Abaria Iwno 



 

6 - 100 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Don Wito Jakubiec Juliana (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin 

2 Wendhetta Rotter Alicja (JM.2001) AKJ Trójmiasto 

3 Sindbad Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

4 Prima Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 

5 Narnia Rychlik Sylwia KJ Rancho Poznań 

6 Wrangler Forest Franczak Monika (J.1997) JKS Tornado Szczecin 

7 Amon Dziuba Wiktoria KJ Amico Mołdawin 

8 Novella PP Piątkowski Stanisław (JM.1999) SKJ Trawers Warszawa 

9 Emi Kołodziejczyk Kacper (J.1995) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

10 Euzebio LP Chilewski Mikołaj GLKS Osielsko 

11 Groszek Sinkiewicz Natalia LKS Cwał Poznań 

12 Chagal Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

13 Markiz Siejak Karolina (J.1997) KJ Agro-Handel Śrem 

14 Alex Stołowski Stanisław LKJ Abaria Iwno 

15 Odyseusz Matuszewska Katarzyna (JM.2000) LKJ Abaria Iwno 

16 Pablo's Little Love Jakubiec Juliana (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin 

17 Vocal Rotter Alicja (JM.2001) AKJ Trójmiasto 

18 Herb Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

 

7 - 110 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Herb Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

2 Magik Zmuda Zuzanna (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

3 Pablo's Little Love Jakubiec Juliana (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin 

4 Odyseusz Matuszewska Katarzyna (JM.2000) LKJ Abaria Iwno 

5 Alex Stołowski Stanisław LKJ Abaria Iwno 

6 Markiz Siejak Karolina (J.1997) KJ Agro-Handel Śrem 

7 Chagal Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

8 Groszek Sinkiewicz Natalia LKS Cwał Poznań 

9 Emi Kołodziejczyk Kacper (J.1995) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

10 Novella PP Piątkowski Stanisław (JM.1999) SKJ Trawers Warszawa 

11 Jurajska Woda Sokół Patrycja (J.1995) LKJ Abaria Iwno 

12 Mr. Gilli T Jędrowiak Aleksandra (JM.1998) Bez Przynależności Klubowej 

13 Jurajska Woda Sokół Patrycja (J.1995) LKJ Abaria Iwno 

14 Boder Gomułkiewicz Ewelina (JM.1999) KJ Picador Wrocław 

15 Sindbad Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

 

8 - 120 - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Cool Boy Lehmann Dalia (JM.2001) KJ Liljówka Stęszewko 



2 Boder Gomułkiewicz Ewelina (JM.1999) KJ Picador Wrocław 

3 Magik Zmuda Zuzanna (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

4 Chronos 27 Lehmann Dalia (JM.2001) KJ Liljówka Stęszewko 

 

9 - L - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Fuleda Szczepańska Oliwia KJ Młyńska 

2 Wektor K Konieczna Roksana KJ Bachmat 

3 Westa Wróblewski Daniel (JM.2000) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

4 J-Lawina Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

5 Westa Wróblewski Daniel (JM.2000) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

6 Butterfly Lisiewicz Dagmara JKS AMICO Mołdawin 

7 Acardo Plakwicz Adela (JM.1998) KJ Aromer Józefin 

8 Omega Kaniewska Weronika GLKS Osielsko 

9 Genesis Skotnicka Nicole KJ Młyńska Struga 

10 Walencja Frydel Weronika KJ Royal 

11 Aaron 340 Piątkowski Stanisław (JM.1999) SKJ Trawers Warszawa 

12 Walencja Frydel Weronika KJ Royal 

13 Florencja Sokół Patrycja (J.1995) LKJ Abaria Iwno 

14 Kamelia Beyger Anna Bez przynależności klubowej KPO 

15 Florencja Sokół Patrycja (J.1995) LKJ Abaria Iwno 

16 Lavallo-Star Rychlik Sylwia KJ Rancho Poznań 

17 Vip Kuśnierczak Julia Anna (JM.2001) JUKS Mieczewo Borkowice 

18 Lavallo-Star Rychlik Sylwia KJ Rancho Poznań 

19 Shogun Elzanowska Julia (JM.1999) KJ Mustang Rogalinek 

20 Cytra Meyer Zuzanna BPK 

21 Shogun Elzanowska Julia (JM.1999) KJ Mustang Rogalinek 

22 Cytra Meyer Zuzanna BPK 

23 Konstelacja Kowalak Martyna (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

24 Campus Libera Aleksander (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

25 Struna Sydow Oliwia (J.1997) LKJ Abaria Iwno 

26 Roksana Kucharska Paulina CWAŁ Poznań 

27 Lanzio-Star Stróżyńska Natalia (JM.2000) KJ CH Jaszkowo 

28 Roksana Kucharska Paulina CWAŁ Poznań 

29 Gina Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

30 Voltaccia Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

31 Diora Płoska Patrycja KJ Liljówka 

32 Hope Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 

33 Diora Płoska Patrycja KJ Liljówka 

34 Achilles Konieczna Roksana KJ Bachmat 

35 H-Caretano Szczepańska Oliwia KJ Młyńska 

36 Achilles Konieczna Roksana KJ Bachmat 

 

10 - P - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 



L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Gina Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

2 J-Lawina Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

3 Artedeusz Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 

4 Royboss Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

5 Cash Flow 21 Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

6 Grandeza Wszędybył Agata KJ Bachmat Wrocław 

7 Lexus Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

8 Hope Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 

9 Voltaccia Baehr Zofia KJ Liljówka Stęszewko 

10 Lanzio-Star Stróżyńska Natalia (JM.2000) KJ CH Jaszkowo 

11 Struna Sydow Oliwia (J.1997) LKJ Abaria Iwno 

12 Campus Libera Aleksander (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

13 Konstelacja Kowalak Martyna (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

14 Kamelia Beyger Anna Bez przynależności klubowej KPO 

15 Aaron 340 Piątkowski Stanisław (JM.1999) SKJ Trawers Warszawa 

16 Acardo Plakwicz Adela (JM.1998) KJ Aromer Józefin 

17 Butterfly Lisiewicz Dagmara JKS AMICO Mołdawin 

18 Cypr Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

19 Chellina Z Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

20 Wektor K Konieczna Roksana KJ Bachmat 

21 Cassio Małkowska Anna (JM.2000) Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska 

22 Irydion Orkisz Helena (JM.1999) Polski Polo Klub 

23 El Tuito Mościcki Wojciech (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

24 Persja D Krawczyk Julia Pomorska Liga Jeździecka 

25 Numeros Girl Majchrzak Magdalena (J.1997) LKJ Abaria Iwno 

26 Lizbona Drążkiewicz Kornelia (JM.1998) LKJ Abaria Iwno 

27 Winning Mode Jaglarz Julia (JM.1999) Bez prznależności klubowej SLA 

28 Taviano Kucharska Paulina CWAŁ Poznań 

29 Szalej Jachimowicz Gniewko (Mł.2002) KJ Liljówka Stęszewko 

30 Watson Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 

31 Cappone Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

32 Harry Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

33 Dunaj Wszędybył Agata KJ Bachmat Wrocław 

34 Quity Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

35 Wirtuo S Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

36 Day Dream II S Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

 

11 - N - -z oceną stylu jeźdźca - wg reg. kuców (08-11-2013) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Wirtuo S Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

2 Day Dream II S Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

3 Quity Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

4 Dunaj Wszędybył Agata KJ Bachmat Wrocław 

5 Harry Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 



6 Cappone Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

7 Watson Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 

8 Cool Boy Lehmann Dalia (JM.2001) KJ Liljówka Stęszewko 

9 Taviano Kucharska Paulina CWAŁ Poznań 

10 Winning Mode Jaglarz Julia (JM.1999) Bez prznależności klubowej SLA 

11 Lizbona Drążkiewicz Kornelia (JM.1998) LKJ Abaria Iwno 

12 Numeros Girl Majchrzak Magdalena (J.1997) LKJ Abaria Iwno 

13 Persja D Krawczyk Julia Pomorska Liga Jeździecka 

14 Cypr Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

15 El Tuito Mościcki Wojciech (JM.1998) LKS Cwał Poznań 

16 Irydion Orkisz Helena (JM.1999) Polski Polo Klub 

17 Cassio Małkowska Anna (JM.2000) Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska 

18 Huber Dream L Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 

19 Cornflake Mudry Aleksandra (J.1996) KJ Hubertus Lusowo 

20 Huber Dream L Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 

21 Chellina Z Twardowska Zuzanna (JM.1999) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

22 Lexus Bolko Aleksandra KJ CH Jaszkowo 

23 Grandeza Wszędybył Agata KJ Bachmat Wrocław 

24 Cash Flow 21 Kowalczyk Franciszek (JM.2000) KJ Chrobry Warszawa 

25 Royboss Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

26 Artedeusz Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 

27 Ulla Van De Heydehoek Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

28 Chronos 27 Lehmann Dalia (JM.2001) KJ Liljówka Stęszewko 

29 Ulla Van De Heydehoek Tokarska Iga KJ Bachmat Wrocław 

 


